
ZARZĄDZENIE NR 109/2019
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 5 listopada 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 1309,1696 i 1815), art. 21 ust.3 pkt 5 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2018 r. poz. 1234 i 1496.) oraz 
stosownie do postanowień § 9 ust. 1 Uchwały Nr XXX/217/2017 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 
25 października 2017 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Kisielice (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego poz. 4701) z uwzględnieniem zmian 
wprowadzonych uchwałą Nr XXXVII/288/2018 z dnia 31 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-
Mazurskiego poz. 5056) zarządzam się, co następuje:

§ 1. W treści zarządzenia nr 137/2018 z dnia 6 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Społecznej Komisji 
Mieszkaniowej wprowadza się następującą zmianę:

1) w §1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Zastępca Przewodniczącego - Krzysztof Kowal – Prezes Zarządu Przedsiębiorstwa Usług 
Komunalnych Sp. z o.o. w Kisielicach”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.

 

Burmistrz Kisielic

mgr Rafał Ryszczuk

Id: 361CA55F-3D49-4B4A-9D22-A381D91FAD6A. Podpisany Strona 1




